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Врз основа на член 48, 77 и 81  од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.24/19), директорот на  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ АГРО-БЕРЗА-Скопје , на ден 23.12.2019 година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А

за доделување на договор за јавна набавка

со постапка набавка од мала вредност
1) Да се спроведе постапка за доделување на договор за јавна набавка на услуги: 

   “Гориво за службено возило” за  потребите на ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ “АГРО-БЕРЗА“-Скопје согласно одредбите од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19). 
2)    Описот и карактеристиките на предметот на набавката  се утврдени во  техничката спецификација која е составен дел од тендерската документација.
2.1) Опис на стоката 

МОТОРНО ГОРИВО ЕУРОСУПЕР  95, за службено возило на ЈП АГРО БЕРЗА Скопје за времетраење од 12 месeци 
3)     Предметот на набавката не е делив.

4) Проценетата вредност на договорот за ова јавна набавка, согласно Правилникот за начинот на проценување на вредноста на договорите за јавни набавки (“Службен весник на Република Македонија“ бр.154/07) е 300.000,00 денари без вклучен ДДВ износ . 

5) Средствата се обезбедени од Буџетот на ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ “АГРО-БЕРЗА“-Скопје за 2020 за времетраење од 12 месеци.
6) Доделување на договорот за јавна набавка ќе се изврши со постапка набавка од мала вредност согласно член 48 и 81   од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19)

7)  Критериум за доделување на договорот за јавна набавка е :

· Најниска цена

Бодовите за елементот цена кај другите понуди ќе се доделат според следнава формула:

	Број на бодови
	=
	најниска  цена (без ДДВ)
	x
	максимален број бодови

	
	
	цена (безДДВ)


Евалуацијата на понудите ќе се врши согласно со Методологијата за изразување на критериумите за доделување на договорот за јавна набавка во бодови („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 41/08). 

8) За спроведување на постапката за доделување на договорот со постапка набавка од мала вредност  се задолжува Комисија која ќе ги изврши работите согласно член 77 став 2 и член 79 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19), во состав:
· Даниела Блажевска, претседател
· Лидија Симјановска, член
· Нухи Зекири, член
· Амина Мујовиќ, зам. претседател
· Владимир Русески, зам. член
· Светлана Крстевска, зам. член
9) Крајниот рок за поднесување на понудите изнесува  7 дена од денот на објавувањето на огласот во ЕСЈН.
10) Ова Одлука влегува во сила од денот на нејзиното донесување.

Бр.0507-246/1
23.12.2019година                                        


Директор на








ЈП АГРО-БЕРЗА Скопје
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         Ниметула Рамадани
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Според Годишниот план за јавни набавки на ЈП АГРО-БЕРЗА Скопје со бр. 0302-24/1 од 17.01.2019 година, усвоен од страна на Управниот Одбор со одлука бр. 0202-30/5 од 17.01.2019 година, и дополна и измена на годишниот план за јавни набавки со број 0507-240/1 од 12.12. 2019 година потребно е да се изврши јавна набавка на гориво за службено возило за потребите на ЈП АГРО-БЕРЗА Скопје. Набавката ќе се спроведе преку постапка за набавки од мала вредност. Критериум за доделување на договорот за јавна набавка е најниска цена. Средствата се обезбедени од буџетот за 2020 година на ЈП АГРО-БЕРЗА Скопје. За спроведување на постапката се грижи Комисија определена со оваа одлука согласно член 77 став 2 и член 79 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19). Постапката за јавната набавка започнува во месец декемврин 2019 година поради распишување на парламентарни избори. Договорот ќе почне да се применува од 01.03.2020 година.
Согласно горенаведеното и врз основа на член 77 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.24/19), директорот на  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ АГРО-БЕРЗА-Скопје, на ден 23.12.2019 година донесе одлука за јавна набавка.
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